Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014г. № 4033

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области № 3821 от 24.12.2013 г. «О реализации отдельных положений Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием решения Думы городского округа Кинель Самарской области № 476 от 30.10.2014 г. «Об утверждении Положения  об организации похоронного дела  на территории городского округа Кинель Самарской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации городского округа Кинель № 3821 от 24.12.2013 г. «О реализации отдельных положений Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории городского округа Кинель Самарской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь».

Глава администрации                                                                А.А. Прокудин

Козлов 21287
Нижегородов 21750